# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Lateinisch-deutsche Sammelhandschrift des Heinrich Otter - Cod. St. Blasien 77**

**Schera, Heinrich Otter de**

**[Italien, Konstanz], [1439-1442]**

Kalendarium sanitatis

[urn:nbn:de:bsz:31-51901](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-51901)

**B**alnea stantur bene quod celeberrime  
 nec fornicatione quod nec stantibotomia  
 frigidus autem plus sicut quodlibet et feucto  
 ad calidus huiusmodi per illo tpe preenda  
 de fornicatione confert ad pleuritoma  
 tunc corpus conueto quod sicut tibi moderato

**Sequitur De Mensibus**  
 et primo de mense Ianuario.

**I**n Ianuario calidus tibi quoque potum  
 ne tibi languores sunt apta siue liquores  
 nec minus cogita contempera feracula orta

**In Februario**

**B**alnea sunt gratia si potio sit moderata  
 Equit occultas febres febues et multas  
 potio sumat de publice no minuetur  
 frigida conueto si balnea sane videtur

**In Martio**

**M**acerus huiusmodi resuat equitque dolores  
 que tibi pueri si placet totum vore  
 vena no abdenda nec potio sit tribuenda

**In Aprili**

**Q**ui probas vobis venedem diphlo habe  
 Cetera aduicatur tue potio experitur  
 Ego salutaris conueto deuor et minuetur

**In Mayo**

**I**n Mayo secum ventrem lavare sit et tinea  
 Gandatur vena et balnea dant diuena  
 ad calidus vobis que feracula ad puerus  
 potibus decuta ad salua sit tibi tuta

**De Junio**

**I**n Junio gentes quod turbat mudo hiberes  
 nec potest colere valeat ista reformatio vobis  
 lactuce feondes ede ad potum bibe fontes

**In Julio**

**Q**ui vult salamen July preslat go medicamoy  
 vena no stundit nec conueto potio stugit

**In Augusto**

**S**ompnu capesat et balnea tuta pauesat  
 potio contetur ac loco nulla paectur

**In Septembere**

**S**cutibz matine septembere que coalitue  
 et pura ad romo quam ad lacte capno  
 itaq; diu veta tu potio fertur amira  
 nec vena pauesat spes ad semie madens

**Sequitur October**

*(Faint handwritten note)*